
t n

_— „fu/f „ !)

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

iC: 61989100 DIČ“ C261989100

ž
e
r
t

OBJEDNÁVKA č. 100711611740 Ze dne 30.07.2018

Hlavni činnost

Odběratel-fakturační adresa
 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava výzkumné energetické HEGAs, s.r.o.

centrum Kaštanova 182

17. listopadu 15 739 61 Třinec

708 33 Ostrava - Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: ! IČ: 60774410 DIČ: C260774410

Zboží dodejte na adresu:
  
 

Vysoká škola báňská
Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

výzkumné energetické centrum em,"

17. Iistopadu 15 Fax

 

708 33 Ostrava - Poruba

' Termín dodání 30.09.2018

Objednavame u Vásr

Měna objednávky: CZK

 

 

Materiál Text Množství Ceíkbez DPH

20000088 služby IJV 109.000.00

0.463 JV 46.3 % Zdroj: 2503 SPP: OP7417911 50.467.00

0,537 JV 53,7 % Zdroj: 8509 SPP: OP7417911 58.533,00

objednáváme \: vás otestování instalovaného optimalizovaného vzorku a vyhodnocení testů v

rozsahu lO—ti kompletních testů.

Tato objednávka se akceptaci oboustran stává Smlouvou o dílo.

 

Celková hodnota objednavky bez DPH: 109.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provest úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA Č. 10071161l740
Ze dne 30.07.2018

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

 

Příkazce operace
..:.>.’.L:¥_.§<.,¢:U/:f .....

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte čislo objednávky!

Určeno pro projekt

Vývoj obvodu pro měření skutečné

iniciační energie kapacitního výboje

CZ.01.1.02/0.0/0,0/15_019/0005067

 

   podpis do, vatele

”£5! SS./10.
!

Kaštanoyá 182 ©

739 61 TRINEC V

 VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č 111/1998 Sb ,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


